
Gaisras

Written by Administrator
Tuesday, 12 November 2013 10:52 - Last Updated Tuesday, 12 November 2013 10:54

Mieli medžiotojai, geros valios žmonės!

  

  

Kėdainių rajono medžiotojų klubo „Šventybrastis“ nario Modesto Rusilo šeima patyrė didelę
nelaimę- 

  

2013 m. lapkričio 2d. sudegė gyvenamasis namas su visu jame buvusiu turtu. 

  

Kėdainiečiai ir kitų kraštų medžiotojai, geros valios žmonės, įmonių, įstaigų ir organizacijų
vadovybė

  

 visada pasižymėjo solidarumu, tolerancija, pagalba ir atjauta nelaimėje atsidūrusiems mūsų
visuomenės nariams.

  

 Tikimės kad taip bus ir dabar. Prašome Kėdainių ir kitų kraštų medžiotojų, geros valios
žmonių, įmonių, įstaigų ir organizacijų, 

  

ūkininkų pagal išgales padėti nukentėjusiems nuo gaisro piniginėmis lėšomis, 

  

jas pervedant į Modesto Rusilo sąskaitą LT174010041900270040 DnB banke.

  

  

 1 / 2



Gaisras

Written by Administrator
Tuesday, 12 November 2013 10:52 - Last Updated Tuesday, 12 November 2013 10:54

Iš anksto tariame nuoširdų AČIŪ.

  

Medžiotojų klubo „Šventybrastis“ valdyba

  

  

{phocagallery view=category|categoryid=131|imageid=4693}

  

 2 / 2


